UBND TỈNH ĐẮK LẮK
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    16  /TB-HĐTD

Đắk Lắk, ngày 12 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về danh mục tài liệu ôn tập phục vụ

Kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1957/QĐ-UBND ngày 31/8/2022 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022 (sau đây
gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng);

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 14/4/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk năm 2022. Hội đồng tuyển dụng
thông báo danh mục tài liệu ôn tập phục vụ Kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Đắk Lắk
năm 2022, cụ thể như sau:

1. Nội dung ôn tập các môn thi tại Vòng 1 tại Phụ lục 01 đính kèm theo Thông
báo này.

2. Nội dung ôn tập môn thi nghiệp vụ chuyên ngành tại Vòng 2:

- Môn nghiệp vụ chuyên ngành tại Vòng 2 được chia thành 20 nhóm lĩnh vực
theo Phụ lục 02.

- Thí sinh căn cứ Danh mục mã nhóm lĩnh vực theo chỉ tiêu tuyển dụng tại
Phụ lục 03 đối chiếu với danh mục tài liệu ôn tập tại phụ lục số 04 để thực hiện ôn
tập theo quy định.

(có các Phụ lục đính kèm)

3. Thời gian, địa điểm thi Hội đồng tuyển dụng sẽ có thông báo cụ thể trên
Cổng thông tin điện tử tỉnh: daklak.gov.vn và Trang thông tin điện tử của Sở Nội
vụ: sonoivu.daklak.gov.vn .

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh được biết và ôn tập theo
quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh (báo cáo);
- Chủ tịch HĐ thi (báo cáo);
- Các thành viên Hội đồng;
- Trưởng ban Ban Giám sát;
- Các Sở, ban, ngành, UBND các
huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HĐT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Bạch Văn Mạnh

		2022-12-12T15:18:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T15:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!